
ZARZĄDZENIE Nr I/670/2004  
 

PREZYDENTA MIASTA OSTROWCA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO  
 

z dnia 30 listopada 2004 roku 
 
 

w sprawie: zmian w budżecie Gminy Ostrowiec Św. na 2004 r. w związku z uchwałą 
Nr  XXVII / 308 /2004 Rady Miasta z dnia 29 listopada 2004 roku 

 
 
 

Na podstawie art. 30 ust.1 i ust 2 pkt 2 i pkt 4 z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558,  
Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806,  z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162  
poz. 1568 oraz z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 116, poz. 1203), art. 128 ust. 2 pkt 1, ustawy 
z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2003 r. Nr 15 poz. 148, Nr 45 
poz. 391,  Nr 65 poz. 594, Nr 96 poz. 873, Nr 166 poz.1611, Nr 189 poz.1851 oraz z 2004 r. 
Nr 19, poz. 177 Nr 93 poz. 890, Nr 121 poz.1264 i Nr 123 poz.1291), uchwały Nr 
XVII/206/2004 Rady Miejskiej w Ostrowcu Św. z dnia 26 lutego 2004 w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy Ostrowiec Św. na 2004 rok z późniejszymi zmianami zarządza się, co 
następuje:  
 
 

§1.  W planie dochodów budżetu wprowadza się następujące zmiany: 
 

Dział Rozdział § Zmniejszenia Zwiększenia 
700     - 28 636 

 70005   - 28 636 
   0970 - 28 636 

750     - 23 500 
 75095   - 23 500 
 Lokalne Centrum Rynku Pracy 2701 - 23 500 

756     - 679 412 
 75615   - 679 412 
   2440 - 679 412 

801     - 284 567 
 80101   - 284 567 
   0970 - 284 567 

900     - 135 571 
  90015   - 825 
    0970 - 825 
  90078   - 134 746 
    2701 - 134 746 

 Ogółem dochody    1 151 686 
 



§2.  W planie wydatków na zadania własne budżetu wprowadza się następujące 
zmiany: 
 

Dział Rozdział § Zmniejszenia Zwiększenia 
700     - 656 436 

 70005   - 656 436 
   6050 - 656 436 

750     - 23 500 

 
75095 – Lokalne Centrum 

Rynku Pracy   - 23 500 
   4211 - 10 000 
   4301 - 13 320 
   4411 - 180 

801     505 247 964 889 
 80101   84 301 495 075 
 pkt a/ Szkoły podstawowe   84 301 487 751 
   3020 84 301 - 
   4010 - 165 028 
   4110 - 35 112 
   4120 - 8 464 
   6050 - 279 147 
 pkt b/ Ogniska przyszkolne   - 7 324 
   4010 - 3 364 
   4110 - 3 512 
   4120 - 448 
 80104   38 158 38 158 
   3020 9 671 - 
   4010 - 37 685 
   4110 5 326 - 
  4120 - 473 
   4260 21 763 - 
   4410 177 - 
   4480 662 - 
   4520 459 - 
   4530 100 - 
 80110   352 051 400 919 
   3020 - 1 000 
   4010 - 12 259 
   4110 - 33 334 
   4120 - 2 275 
   4270 - 352 051 
   6050 352 051 - 
 80140   30 737 30 737 
   4010 - 28 000 
   4110 - 2 387 
   4120 - 350 
   4260 11 566 -  



   4270 19 171 -  
854     - 11 283 

 85401   - 11 283 
   4010 - 10 589 
   4110 - 516 
   4120 - 178 

900     - 825 
 90015   - 825 
   4270 - 825 
 Ogółem wydatki na zadania własne  505 247 1 656 933 

 
 

§3.  W planie wydatków na zadania z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań, zleconych ustawami zadania zlecone: 
  

Dział Rozdział § Zmniejszenia Zwiększenia 
852     23 769 23 769 

 85212   23 769 23 769 
   3110 23 769 - 
   4010 - 19 793 
   4110 - 3 491 
   4120 - 485 

 
 

§4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 
 
                 Prezydent Miasta  
        Ostrowca Świętokrzyskiego  
                 mgr Jan Szostak 


	Zmniejszenia

